ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорт
Лаешш. 422610422610

П

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
е-таП: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

с?0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Нармонского детского сада

«Солнышко» Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Руководителя Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2010
№2031 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципальных учреждений Лаишевского муниципального
района РТ, а также утверждения уставов муниципальных учреждений
района и внесения в них изменений», в целях обеспечения соответствия
законодательству Устава постановляю:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Нармонского детского сада «Солнышко»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в новой
редакции.

2. Руководителю Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Нармонского детского сада «Солнышко»
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан Лутфуллиной
Эльмире Рафиковне зарегистрировать в установленном порядке изменения
в Устав учреждения и выступить заявителем при подаче заявлений о
государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Муниципального казенного учреждения «Управление
образования
Л.И.Хусаинс

Руководител

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru